
 

Para consulta a veracidade deste documento acesse  - www.governadornunesfreire.ma.gov.br clicando no link DOM 
 

 

 
 

D                L 
 Município de Gov. Nunes Freire 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 
 

EXECUTIVO 
PORTARIA.................................................................................... 01 

 

 

 

 
 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO   Nº 202/2019  

De 14 de agosto de 2019. 

 

 

Exonera a pedido do cargo efetivo, VIGIA SEDE 

DO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE 
GOVERNADOR NUNES FREIRE – MA o (a) Sr 

(a).  GIVANILDO SANTANA BEZERRA, e dá 

outras disposições. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 

GOVERNADOR NUNES FREIRE, ESTADO DA 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições que lhe confere a 

Lei Orgânica do Município, combinado com o que dispõe a 
Lei Municipal que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do 

Município. 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - Fica exonerado (a) a pedido do cargo 

efetivo VIGIA - SEDE  DO  MUNICÍPIO DE 

GOVERNADOR NUNES FREIRE –MA, o (a) Sr. 
GIVANILDO SANTANA BEZERRA  (a) RG nº 

75110997-5  SSP/MA e do CPF nº 623.317.103-25. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se os normativos e disposições 

anteriores. 

 

  
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA, AO(S) 
QUATORZE DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE DOIS MIL 

E DEZENOVE. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

EDIÇAO 158 ANO III DIARIO OFICIAL MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE QUINTA-FEIRA 15 DE AGOSTO DE 2019 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

 

SITE 

www.governadornunesfreire.ma.gov.br 
 
 

INDALÉCIO WANDERLEY VIEIRA FONSECA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.governadornunesfreire.ma.gov.br/
http://www.governadornunesfreire.ma.gov.br/

